

**Работы по укладке
асфальтобетонных покрытий
по улицам мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 954 811,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	13,80	16 127,00	222 552,60
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	17 250,00	285,11	4 918 164,76

	Total	Lei	5 140 717,36
	Asigurarea social si medical	24 %	19 251,00
	Total		5 159 968,36
	Cheltuieli de regie	8 %	412 797,47
	Total		5 572 765,83
	Beneficiu de deviz	4 %	222 910,63
	Total		5 795 676,46
	TVA	20 %	1 159 135,29
	Total deviz: Inclusiv salariu		6 954 811,75

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы по укладке
асфальтобетонных покрытий
по улицам мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 954 811,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 293,7500	62,00	80 212,50
Total manopera						80 212,50

Materiale:

1.	111100010001311	Beton asfaltic deschis cu criblura BA 16	t	2 432,2500	1 900,00	4 621 275,00
2.	23203226000401	Bitum	t	14,2140	15 500,00	220 317,00
Total materiale de construcții						4 841 592,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,1400	540,00	2 235,60
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	137,1375	410,00	56 226,38
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	137,1375	410,00	56 226,38
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	137,1375	760,00	104 224,50
Total utilaje de construcții						218 912,86

Total	Lei	5 140 717,36
Asigurarea social si medical	24 %	19 251,00
Total		5 159 968,36
Cheltuieli de regie	8 %	412 797,47
Total		5 572 765,83
Beneficiu de deviz	4 %	222 910,63
Total		5 795 676,46
TVA	20 %	1 159 135,29

Total deviz:

6 954 811,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Работы по укладке асфальтобетонных покрытий по улицам мун. Комрат **Investitor Primaria mun. Comrat****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			16 127,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 500,00	15 965,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	540,00	162,00
		<i>Total</i>	Lei			222 552,60
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			285,11
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	62,00	4,65
	111100010001311	Beton asfaltic deschis cu criblura BA 16	t	0,0940	1 900,00	267,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,26
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	760,00	6,04
		<i>Total</i>	Lei			4 918 164,76

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.